ESTADO DO MARANHÃO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFEITLRA MLNIC IPAL OE JOÃO LISBOA- MA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 028/2018

O Secretário Municipal de Saúde de João Lisboa MA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666/93, com suas alterações posteriores e
atualizada pela Lei n° 9.648 '98, tàz publicar o presente extrato: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPReSA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MECÂNICA DE VEICULO TIPO
AMBULÂNCIA. CONTRATADO: RODOBENS VEÍCULOS COMERCIAIS CIRASA S.A,
Cl\PJ n° 59.970.624 0017-41. Endereço: Rod. BR 010. Km 05- Coco Grande - Imperatriz- MA.
VALOR 00 CONTRATO: R$ 2.661,41 (dois miL seiscentos e sessenta e um reais e quarenta e
um centavos). VIGÊNCIA: 21 /08/2017 à 31112/2018. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24.
lnc. li da Lei 8.666 '93, atualizada pela Lei n° 9.648 '98. João Lisboa Maranhão, 21 de agosto de
2018. VILSON SOARES FERREIRA LIMA - Secretário Municipal de Saúde.

ATESTADO DE PlJBLICAÇÀO

\testo que o extrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO acima foi publicado no Quadro de Aviso da
Prefeitura Municipal de João Lisboa (MA). no dia 21 de agosto de 2018.

João Lisboa (MA). 21 de agosto de 2018.

LIMA